
  

 

Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri  
Amsterdam 21. – 25.9.2026 

Alustava matkaohjelma 

Syksyisen Amsterdamin kanavat kimaltavat syksyn väreissä, kadut täyttyvät rennosta 
puheensorinasta ja pyöräilijöitä on kaikkialla. Tunnelma on lempeän haikea. Ihailemme 
Amsterdamin sadunomaisia kanavamaisemia mielenkiintoisine taloineen ja 
asuntolaivoineen. Tutustumme matkan aikana myös edam-juuston kotikontuihin ja 
käymme pittoreskissa Volendamin rantakaupungissa sekä hallintokaupunki Haagissa.  
 
Lentoaikataulu / Finnair:  
21.9.2026 Oulu – Helsinki 05:40 – 06:40 AY450  

21.9.2026  Helsinki – Amsterdam    08:10 – 09:45 AY1301  

25.9.2026  Amsterdam – Helsinki   11:55 – 15:15 AY1302 

25.9.2026  Helsinki – Oulu 16:50 – 17:55 AY443   

Lentoaikataulu sitoumuksetta. Ajat ovat paikallisia aikoja. Alankomaissa kello on tunnin Suomen aikaa jäljessä. 

Maanantai 2 1 .9 . – Tervetuloa Amsterdamiin!   

Suosittelemme saapumaan Oulun lentoasemalle 1,5 tuntia ennen koneen lähtöä. Lähtöselvityksen voi tehdä 

etukäteen Finnairin verkkosivujen www.finnair.com kautta aikaisintaan 36 tuntia ennen lähtöä.  

(Finnairin mobiilisovellus ei toimi ryhmälennoilla).  

Lähtöselvityksen voi tehdä käyttämällä lipussa kohdassa BOOKING REF: varaustunnusta, joka on  

6 merkkiä (saattaa sisältää sekä kirjaimia että numeroita) ja sukunimeä kirjoitettuna siten kuin se on lippuun 

merkitty. Toinen vaihtoehto on syöttää sukunimen lisäksi lipulla näkyvä ticket number, joka on 105-alkuinen 

numerosarja. 

Jo saatuasi lentolipun voit ostaa lisäpalveluja ennen varsinaisen lähtöselvityksen avautumista Finnairin sivujen kautta 

https://www.finnair.com/fi-fi/manage, kuten esim. aterian tai toivomasi istumapaikan. Muutoin istumapaikat 

lennolla määrittyvät automaattisesti lähtöselvityksen yhteydessä.  

Lähtöselvityksen jälkeen mahdollinen ruuman menevä matkalaukku tulee jättää baggage drop pisteeseen ja sen 

jälkeen on siirtyminen turvatarkastukseen. 

Lennolle saa ottaa mukaan maksutta jokaista yli 2-vuotiasta matkustajaa kohden yhden laukun, jonka paino on 

enintään 23 kg. Lisäksi yksi käsimatkatavara, ulkomitat enintään 55 x 40 x 23 cm ja yksi henkilökohtainen tavara, 

kuten pieni käsilaukku, pieni kannettavan tietokoneen laukku tai reppu, joka tulee sijoittaa edessäsi olevan istuimen 

http://www.finnair.com/
https://www.finnair.com/fi-fi/manage


  

 

alle ja jonka ulkomitat ovat enintään 40 x 30 x 15. Käsitavaroiden yhteispaino saa olla enintään 8 kg. Ylipainosta 

lentoyhtiö veloittaa erillisen lisämaksun.  

Finnairin lennoilla on mahdollisesti tarjolla maksullinen Sky Bistro -valikoima, josta voi ostaa juotavaa. Finnairin 

nimikkojuoma mustikkamehu ja vesi on ilmaista.  

Finnairin lento AY450 lähtee Oulusta klo 05:40 ja saapuu Helsinkiin klo 06:40. Koneenvaihto. AY1301 lähtee klo 08:10 

ja saapuu Amsterdamiin klo 09:45. Suomenkielinen opas on ryhmäämme vastassa Eläkeliitto Pohjois-Pohjanmaa  

-kyltin kanssa lentokentällä, josta lähdemme bussilla oppaan kanssa keskustassa sijaitsevaan NH Leidseplein -

hotelliin.  Jätämme matkatavarat säilytykseen ja lähdemme kävellen oppaan johdolla n. 300 m kanavalaiturille ja    

nousemme laivaan. Kanavaristeily Amsterdamissa on aina elämys!  

Teemme 1,5 tunnin kanavaristeilyn, jonka aikana näemme keskustan nähtävyyksiä hieman erilaisesta näkökulmasta 

ja mm. Amsterdamille omintakeinen asumismuoto, kodit ankkuroiduissa aluksissa, avautuu eteemme lähi- 

etäisyydeltä.   

Risteilyn aikana nautimme myös voileipälounaan (sesongin keitto, minivoileipiä ja jälkiruokabrownie, vettä, mehua, 

kahvi/tee). Risteilyn jälkeen palaamme hotellin ja majoitumme oppaan avustuksella.   

Myöhemmin illalla lähdemme kävellen n. 250 m oppaan johdolla illalliselle Cafe Americain -ravintolaan (2 ruokalajia,  

vesi, kahvi/tee).   

Ravintolan sisustus on näyttävää Art Deco -tyyliä; seinämaalaukset, kattokruunut ja korkeat ikkunat luovat saliin 

aivan erityisen tunnelman. Tunnettu ravintola on ollut kirjailijoiden, muusikoiden, näyttelijöiden ja muiden 

taiteilijoiden kohtaamispaikka vuodesta 1902. 

Tiistai 2 2 .9 . – Haag  
Aamiaisen jälkeen klo 09:00 lähdemme bussilla oppaan johdolla puolipäiväretkelle Haagiin. 

Haag on Alankomaiden hallintopääkaupunki, missä sijaitsevat hallituksen ja parlamentin rakennukset, eri maiden 

suurlähetystöt, kansainvälinen tuomioistuin sekä Kuninkaan virkapalatsi Paleis Noordeinde. 

Tsaari Nikolai II:n aloitteesta pidettiin ensimmäinen rauhankonferenssi Haagissa (Huis ten Boschissa) vuonna 1899, 

jolloin päätettiin löytää pysyvä paikka tälle toiminnalle. Amerikkalainen Andrew Carnegie lahjoitti huomattavan 

määrän varoja hankkeeseen, Alankomaiden hallitus lahjoitti maan ja ranskalainen arkkitehti Cordonnier sai 

vastuulleen rakennustyön, joka saatiin päätökseen vuonna 1913. Ehkä tunnetuin Rauhanpalatsiin liitettävä asia on 

siellä vuodesta 1922 lähtien toiminut kansainvälinen tuomioistuin, YK:n oikeudellinen elin. Palatsissa toimii myös 

muita oikeudellisia laitoksia sekä myös yksi maailman kuuluisimmista lakiasioiden kirjastoista. Ulkona porttien edessä 

palava ikuinen Rauhan Tuli symbolisoi palatsin päätehtävää. Rakennuksen omistaa 1904 perustettu Carnegie-säätiö. 

Haag on samaan aikaan arvokas, kansainvälinen ja yllättävän leppoisa paikka.  

Ajomatka Amsterdamista Haagiin kulkee läpi tyypillisen hollantilaisen maiseman: tasaisia peltomaita, kanavia, 

moderneja tuulivoimaloita sekä perinteisiä tuulimyllyjä ja pikkukyliä, jotka vilahtavat moottoritien varrella. Välillä 

näkyy laiduntavia lehmiä ja kauempana rannikon suuntaan avautuu leveitä taivaanrantoja. Maisema on rauhallinen, 

avara ja hyvin hollantilainen. 



  

 

Teemme mielenkiintoisen kävelykierroksen ja nautimme lounaan Haagissa 't Goude Hooft -ravintolassa (2 ruokalajia, 

vesi, kahvi/tee).  ‘t Goude Hooft sijaitsee historiallisesti arvokkaassa rakennuksessa aivan Haagin ydinkeskustassa; 

vuodelta 1423 peräisin olevassa talossa toimi jo 1600 -luvulla matkustajakoti ja ravintola. Tilat ovat saaneet uuden 

modernin ilmeen, mutta sisustus on toteutettu historiaa ja vanhoja ominaispiirteitä kunnioittaen. 

Takaisin Amsterdamissa olemme n. klo 14:00. 

 

Keskiviikko 23.9. – E dam ja Volendam    

Aamiaisen jälkeen n. klo 09:00 lähdemme bussilla oppaan johdolla Amsterdamin pohjoispuolelle Edamin ja 

Volendamin pikkukaupunkeihin. Pysähdymme ensimmäiseksi Edamissa, jonka nimestä tulee ensimmäisenä  

mieleen - juusto! Jo vuosisatojen ajan tunnettu pallojuusto on lähtenyt tästä pienestä kaupungista kaikkiin maailman 

kolkkiin. Edam on kuitenkin enemmän kuin vain juusto. Kaupungilla on rikas historia, alkaen jo 1100 –luvulta, jolloin 

maanviljelijät ja kalastajat asettuivat Ij–joen rantamille. Primitiivisestä kylästä kasvoi rikas kaupunki, jossa mm. 

laivanrakennus esitti tärkeää roolia. Amsterdamin, Hoornin ja Enkhuizenin ohella Edam oli yksi tärkeimmistä 

kauppakaupungeista. Hyvin säilyneet vanhat talot, aukiot, sillat ja monumentit vangitsevat vierailijoiden huomion. 

Pienen kävelykierroksen jälkeen jatkamme kohti läheistä Volendamin rantakaupunkia. Sen syrjäinen sijainti sekä 

vilkas kalastustoiminta ovat taanneet sen, että kylä on säilyttänyt omaleimaisen charminsa jo yli 600 

vuotta. Persoonalliset pienet talot sekä kanavat laskusiltoineen luovat kaupunkiin omaleimaisen ja romanttisen 

tunnelman. Volendamissa nautimme lounaan (2 ruokalajia, vesi, kahvi/tee) De Lunch -ravintolassa, joka on 

perinteinen hollantilainen ravintola Volendamin ikonisessa satamassa. Yli 30 vuoden ajan De Lunch on toivottanut 

sekä hollantilaisia että kansainvälisiä vieraita tervetulleiksi nauttimaan paikallisista erikoisuuksistaan tässä 

autenttisessa Volendamilaisessa ravintolassa. De Lunchissa voit kokea vanhan hollantilaisen tunnelman sisustuksen 

kautta. Amsterdamiin palaamme n. klo 14:00. 

Torstai 2 4.9.  – kävelykierros    

Aamiaisen jälkeen lähdemme kävelykierrokselle kahden oppaan johdolla.  

Paras tapa tutustua Amsterdamiin on kävellen - kävelykierroksen aikana näemme Amsterdamin kanavia ja muita 

kaupungin osia - kierros on kuin aikamatka Amsterdamin historiaan. Oppaamme kertoo mielenkiintoisia ja kiehtovia 

yksityiskohtia kaupungista sekä Amsterdamin rakennuksista ja kaupungin historiasta. Opimme lisää eri alueista, 

kanavista, historiallisesta kaupungin keskustasta ja sen kauniista taloista ja kirkoista.  

Kierros päättyy Amsterdamin kelluvalle kukkatorille Signelin kanavalle – torilla on syksyllä eniten sipuleja ja siemeniä 

kotiin viemiseksi ja istutettavaksi. Kahden tunnnin kävelyn jälkeen  loppupäivä on varattu omatoimiseen kaupunkiin 

tutustumiseen.   

Amsterdamista löytyy museoita jokaiseen makuun. On suuria kuuluisia taidemuseoita tai pieniä, tietylle asialle tai 

henkilölle omistettuja museoita. Suosituimpiin museoihin voi olla tungosta ja lippujen varaaminen etukäteen esim. 

museon nettisivujen kautta helpottaa sisäänpääsyä. Tässä muutamia suosituimpia käyntikohteita:  

Rijksmuseum (Museumstraat 1) www.rijksmuseum.nl 

http://www.rijksmuseum.nl/


  

 

Coster Diamonds -timanttihiomon näyttelytila (Paulus Potterstraat 2) www.royalcoster.com 

Museum het Rembrandthuis (Jodenbreestraat 4), www.rembrandthuis.nl 

Van Gogh Museum (Paulus Potterstraat 7, Museumplein), www.vangoghmuseum.nl 

Anne Frank Huis (Prinsengracht 263-267), www.annefrank.org 

Muista nähtävyyksistä voisi mainita Dam-aukion eli tuttavallisemmin pelkkä Dam, joka on Amsterdamin keskeisin 

aukio. Sitä hallitsee Kuninkaallinen palatsi sekä sen vieressä myöhäisgoottilaiseen tyyliin rakennettu kirkko Nieuwe 

Kerk. Aukiolla on myös valkoinen kivipylväs, kansallismuistomerkki, joka pystytettiin v. 1956 muistoksi Hollannin 

osuudesta II maailmansotaan. 

Lähellä Amsterdamin keskustaa sijaitseva Amsterdamin Eläintarha Artis Zoo, on perustettu vuonna 1832 ja se on 

Hollannin vanhin eläintarha. Nykyisin yli 700 eläinlajia käsittävä eläintarha pitää sisällään myös puutarhan sekä 

planetaarion. 

Amsterdamin vanhin ja tunnetuin kirpputorialue on Waterloopleinmarkt (Waterlooplein 2), josta löytää kojuja ja 

myyntipöytiä laidasta laitaan. Täällä on usein musiikkia sekä erilaisia ruoka- ja juomakojuja. Aurinkoisena päivänä 

alueella on mukavaa vain oleskella ja katsella ihmisvilinää,  https://waterlooplein.amsterdam/en/. 

Läksiäisillalliselle lähdemme kävellen n. 450 m oppaan johdolla De Blauwe Hollander -ravintolaan (3 ruokalajia, vesi, 

kahvi/tee, 1 juoma: olut, viini tai virvoke). 

De Blauwe Hollander ”Sininen hollantilainen” on viihtyisä ja mutkaton hollantilainen ravintola Amsterdamin 

sydämessä, aivan Leidsepleinin tuntumassa, jossa perinteinen hollantilainen kotiruoka on pääosassa. Ravintola avasi 

ovensa 1. huhtikuuta 1979 ja on siitä lähtien tunnettu aidosta hollantilaisesta keittiöstään. Rehellisistä mauistaan ja 

lämpimästä tunnelmastaan tunnettu De Blauwe Hollander tarjoaa klassisia ruokia paikalliseen tapaan valmistettuna.  

  

Perjantai  2 5 .9 . – kotia kohti!  
Aamiainen ja huoneiden luovutus, jonka jälkeen lähdemme bussilla Amsterdamin lentokentälle. Finnairin lento 

AY1302 lähtee klo 11:55 ja saapuu Helsinkiin klo 15:15. Koneenvaihto. AY443 lähtee klo 16:50 ja saapuu Ouluun klo 

17:55.    

                          

Matka hinta: 

1965 EUR / henkilö kahden hengen huoneessa, minimi 30 henkilöä  

1930 EUR / henkilö kahden hengen huoneessa, minimi 35 henkilöä  

 

Hintaan sisältyy: 

* Finnairin reittilennot Oulu-Helsinki-Amsterdam-Helsinki-Oulu (tarjoilut lennoilla maksullisia)  

* Lentokenttäverot ja -maksut, arvonlisävero 

* 1 laukku ruumaan maksimi 23 kg ja 1 käsitavarat maksimi 8 kg  

* Majoitus 4 yötä LH Leidseplein**** hotellissa  

* Matkaohjelman mukaiset kuljetukset ja retket  

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47c609ef0246f37f:0x3cc8701575536c70?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.royalcoster.com/
http://www.rembrandthuis.nl/
http://www.vangoghmuseum.nl/
http://www.annefrank.org/
https://waterlooplein.amsterdam/en/


  

 

* Ohjelman mukaiset ateriat; 4 aamiaista, 3 lounasta ja 2 illallista  

* Ohjelma suomenkielisen oppaan johdolla     

 

Lisämaksusta: 

* Yhden hengen huoneen lisämaksu 575 EUR/henkilö  

* Muut mahdolliset palvelut 

 

Suosittelemme kattavan matkavakuutuksen ottamista sekä varmistamaan, että vakuutus sisältää riittävän 

peruutusturvan. Erityisesti varsinkin, jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. 

Ohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Edellyttää vähintään 30 henkilön ryhmää. 

Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia liikuntakykyä. 

 

Ilmoittautumiset 30.4.2026 mennessä Päivi Röntynen paivi.rontynen@gmail.com , p. 040 557 7128    

(paikkoja rajoitetusti)  

 

                                                       Toivotamme hyvää matkaa!          

       

      Jatkuu…           

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paivi.rontynen@gmail.com


  

 

 

Hotelli Leidseplein **** 
Stadhouderskade 7, 1054 ES Amsterdam, Alankomaat 

https://www.nh-hotels.com/en/hotel/nh-amsterdam-leidseplein?utm_campaign=local-

gmb&utm_medium=organic_search&utm_source=google_gmb 

Hotelli sijaitsee ydinkeskustassa aivan Leidseplein-aukion tuntumassa Vondelpark-puiston vieressä; myös 

ostoskadut ja Museumplein-aukio (Rijksmuseum, van Gogh) ovat kävelymatkan päässä. Rautatieasemalta on yhteys 

hotelliin raitiovaunuilla 2 ja 12. Hotelli valmistui vuoden 1928 olympialaisiin, ja se on rakennettu ns. "Amsterdamin 

koulukunnan" -tyylin mukaan. Kesällä 2023 hotellissa tehtiin laaja remontti, jonka jälkeen hotelli avasi ovet 

uudestaan syyskuussa 2023. Hotellissa on 237 lämpimin värisävyin sisustettua huonetta, joissa kaikissa on 

puulattiat, kylpyhuone, puhelin, TV, minibaari, ilmastointi, hiustenkuivaaja, tallelokero sekä teen-/kahvinkeitin sekä 

ilmainen WiFi-yhteys. NH Amsterdam Leidseplein -hotellissa on 5 muunneltavissa olevaa ja monikäyttöistä 

kokoustilaa; väliseinät sivuun siirtämällä ja tilat yhdistämällä on mahdollista järjestää kokous jopa 200 hengelle. 

Kokoustiloista on käynti sisäpihan patiolle, jota on mahdollista hyödyntää myös tauoilla. Rennon ‘Bar & Kitchen 

Copper -loungen ikkunoista on näkymät kaupungin katuvilinään. Menusta voi valita pikkupurtavia ja ruoka-

annoksia, sekä juomia ja cocktaileja. Ravintola on avoinna päivittäin klo 10:00 alkaen aina puolille öin. Aamiaisbuffet 

tarjoillaan hotellin ravintolassa: ma-pe klo 07:00-10:30, la klo 07:00-11:00 ja su klo 07:00-12:00.  Check-in: klo 15:00 

ja Check-out: klo 12:00. 

 

 

 

  

                        

                                

 

 

 PN 11.2.2026  

https://www.nh-hotels.com/en/hotel/nh-amsterdam-leidseplein?utm_campaign=local-gmb&utm_medium=organic_search&utm_source=google_gmb
https://www.nh-hotels.com/en/hotel/nh-amsterdam-leidseplein?utm_campaign=local-gmb&utm_medium=organic_search&utm_source=google_gmb

